

Více práce a méně práce - Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2019.1	Dům kultury Vizovice-sociální zařízení, stavební část	129 467,75
2019.2	Dům kultury Vizovice-sociální zařízení, ZTI	-17 780,00
	Celkem objekt	111 687,75

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	111 687,75
DPH	21 %	23 454,43
Celkem za objekt s DPH		135 142,18

Rekapitulace soupisu 2019.1 Stavební část

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	48 279,28
61	Upravy povrchů vnitřní	-2 966,70
64	Výplně otvorů	-898,98
94	Lešení a stavební výtahy	0,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00
96	Bourání konstrukcí	12 829,12
97	Prorážení otvorů	0,00
99	Staveništní přesun hmot	0,00
721	Vnitřní kanalizace	0,00
725	Zařizovací předměty	0,00
766	Konstrukce truhlářské	8 784,90
767	Konstrukce zámečnické	0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00
777	Podlahy ze syntetických hmot	18 570,00
781	Obklady keramické	10 643,63
M21	Elektromontáže	22 700,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	26 526,50
VN	Vedlejší náklady	0,00
ON	Ostatní náklady	-15 000,00
	Celkem soupis 2019.1	129 467,75

Rekapitulace soupisu 2019.2 Dům kultury Vizovice-sociální zařízení, ZTI

Stavební díl		Cena (Kč)
96	Bourání konstrukcí	3 500,00
97	Prorážení otvorů	5 250,00
721	Vnitřní kanalizace	0,00
722	Vnitřní vodovod	0,00
725	Zařizovací předměty	-33 180,00
726	Instalační prefabrikáty	6 650,00
	Celkem soupis 2019.2	-17 780,00

Ve Vizovicích

Zhotovitel:

SATIM CZ
 SATIM CZ s.r.o., IČO: 29199433, DIČ: CZ29199433
 2. května 1634, Napajedla 763 61
 t. 800 266 662, www.satim.cz ①

Objednatel

Město Vizovice
 Měsarykovo nám. 1007
 63 12 Vizovice

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20191	Dům kultury Vizovice
O:	0001	Vlastní stavba
R:	2019.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				48 279,28		
		319 20 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, 319 20-1 jakoukoliv maltou						
1	319201311R00	...do 30 mm	m2	-31,32200	180,00	-5 637,96	801-4	RTS 19/ I
		342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených včetně pomocného lešení						
		342 27-1 příčky z příčekovek pórobetonových						
		...tloušťky 75 mm	m2	-15,00000	799,00	-11 985,00	801-1	RTS 19/ I
	342 25-5024.R00	...tloušťky 100 mm	m2	4,20000	499,10000	2 096,22	801-1	RTS 19/ I
	342 25-5028.R00	...tloušťky 150 mm	m2	18,60000	662,20000	12 316,92	801-1	RTS 19/ I
	342 25-5032.R00	...tloušťky 200 mm	m2	23,10000	870,80000	20 115,48	801-1	RTS 19/ I
5	3.3	WC příčky HPL, lamino 25mm, imobilní (180+1D)/203 cm	sada	-1,00000	18 500,00	-18 500,00		Vlastní
		WC příčky HPL, lamino 25mm imobilní (165)/203 cm	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
		WC příčky HPL, lamino 25mm imobilní (370+2D)/203 cm	sada	1,00000	36 500,00	36 500,00		Vlastní
	317 16-8111.R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm		1,00000	268,80	268,80		
	317 16-8113.R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1500 mm, cena dle RTS - 30%	ks	1,00000	304,82	304,82		Vlastní
		Montáž překladů	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				-2 966,70		
		612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn						
6	612421431RT2	...v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	-8,99000	299,00	-2 688,01	801-4	RTS 19/ I
8	612472181R00	...jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	-0,89900	310,00	-278,69	801-1	RTS 19/ I
Díl:	64	Výplně otvorů				-898,98		
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových						
		642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
		642 94-211 včetně dodávky zárubní						
9	642942111RT4	...80 x 197 x 11 cm	kus	-1,00000	898,98	-898,98	801-1	RTS 19/ I
Díl:	96	Bourání konstrukcí				12 829,12		

962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),											
	Bourání základu betonového + beton podlah v celém rozsahu podlahy 51*0,08	m3	4,08000	2 240,00	9 139,20	801-3	Vlastní				
	Bourání zděné příčky stěna invalidé (3,578*2,3)-2*0,1	m3	0,62290	2 180,00	1 357,92	801-3	Vlastní				
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů											
19	999281105R00	...výšky do 6 m	t	11,66000	200,00	2 332,00	801-4	RTS 19/ I			
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			8 784,90						
24	766661112R00	...otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,00000	890,00	-890,00	800-766	RTS 19/ I			
		Samozavírač/COBRA/RZ903/stříbrný	kus	2,00000	1 990,00	3 980,00	SPCM	vlastní			
	767 64-9191.R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického, cena dle RTS -30%	kus	2,00000	138,95	277,90	SPCM	RTS 19/ I			
		dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; folie antracit, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; Antracit/M101/DTD/90P/PZ zámek, Příplatek za CPL+ ,Klika/MP/Favorit-HR/PZ		3,00000	5 139,00	15 417,00	SPCM	vlastní			
32	61161804R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, jasan, mahagon	kus	-3,00000	2 500,00	-7 500,00	SPCM	RTS 19/ I			
31	61161801R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, jasan, mahagon	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00	SPCM	RTS 19/ I			
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot			18 570,00						
777 53 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí včetně penetrace podkladu											
	NC	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 8/10	m3	4,08000	3 500,00	14 280,00		vlastní			
	NC	adhezní můstek + penetrace	m2	55,00000	78,00	4 290,00		vlastní			
Díl:	781	Obklady keramické			10 643,63						
		D+M lišta ukončovací nerez	m	44,50000	165,00	7 342,50		Vlastní			
		rohové lišty okladů									
		Řezání dlažby a obkladů vodním paprskem	m	17,20000	135,24	2 326,13		Vlastní			
		Včetně									
	59782146T	soklů v úklidové místnosti	m2	1,50000	650,00	975,00		Vlastní			
Díl:	M21	Elektromontáže			22 700,00						
725 29 Koupelnové doplňky											
47	725299101T00	Vysoušeč rukou jetdryer econo (plast)	soubor	-2,00000	4 590,00	-9 180,00	800-721	Vlastní			
		D+M Svítidla koupelnové	ks	4,00000	3 390,00	13 560,00	800-721	Vlastní			

		D+M Zrcadla M + Ž (čtyři kusy 120*80cm)	soubor	1,00000	14 300,00	14 300,00	800-721	Vlastní
		vrtání děr do zrcadla pro uchycení dávkovačů	ks	8,00000	65,00	520,00	800-721	Vlastní
	725900952R00	...upevnění doplňkového zařízení přiřoobováním, dávkovač tek.mýdla	ks	-10,00000	50,00	-500,00		
		Revize elektroinstalace a vypracování revizní zprávy	hod	6,00000	500,00	3 000,00	800-721	Vlastní
		kordinace prací s RT	hod	2,00000	500,00	1 000,00	800-721	Vlastní
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				26 526,50		
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku						
49	979081111RT2	...do 1 km	t	11,66000	300,00	3 498,00	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
50	979081121RT2	...příplatek za každý další 1 km	t	116,60000	15,00	1 749,00	801-3	RTS 19/ I
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot						
51	979082111R00	...do 10 m	t	11,66000	250,00	2 915,00	801-3	RTS 19/ I
52	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	34,98000	25,00	874,50	801-3	RTS 19/ I
53	979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	11,66000	1 500,00	17 490,00	801-3	RTS 19/ I
Díl:	ON	Ostatní náklady				-15 000,00		
55	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00		RTS 19/ I
		Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.						
Celkem za objekt						129 467,75		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20191	Dům kultury Vizovice						
O:	0001	Vlastní stavba						
R:	2019.2	Dům kultury Vizovice-sociální zařízení, ZTI						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava	
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče							
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 500,00			
	969 02 Vybourání vodovodního potrubí ocelového včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
	1 969021121R00	...DN do 200 mm	m	35,00000	100,00	3 500,00	801-3	RTS 19/ I	
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 250,00			
	974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném - demontáže starého vodovodního potrubí								
	974 03-11 v ploše								
	2 974031155R00	...do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	35,00000	150,00	5 250,00	801-3	RTS 19/ I	
	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
Díl:	725	Zařizovací předměty				-33 180,00			
	725 13 Demontáž pisoárových stání								
	36 725130811R00	...pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	-5,00000	17 250,00	-86 250,00	800-721	RTS 19/ I	
	36 725130811R00	...pisoárové nádrže + 1 stání VIGOUR ONE s radarovým splachovačem	soubor	4,00000	11 990,00	47 960,00	800-721	Vlastní	
	725 13-9 Montáž pisoárových stání diturvitových								
	37 725139101T02	Montáž pisoárových stání ostatních, Duravit ME by STARCK elektron.pisoár vč.ovládání, síť nab., rimless, cíl.muška	soubor	-5,00000	500,00	-2 500,00		Vlastní	
	37 725139101T02	Montáž pisoárových stání ostatních, VIGOUR elektron.pisoár vč.ovládání, síť nab.,	soubor	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní	
	59 55143107T	Umyvadlová baterie Standard Tonic II, páková	kus	-4,00000	5 100,00	-20 400,00		Vlastní	
	59 55143107T	Umyvadlová baterie bezdotyková SANELA SLU 15 (29) vč. Zdroje	kus	4,00000	5 880,00	23 520,00		Vlastní	
	60 55149005R	držák toaletního papíru nerez	kus	-8,00000	350,00	-2 800,00	SPCM	RTS 19/ I	
	61 55149021R	dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 1,25 l	kus	-5,00000	1 000,00	-5 000,00	SPCM	RTS 19/ I	
	725 53-08 Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody								
	42 725530811R00	...přepadových, do 120 l	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	
	725 53-09 Opravy elektrických zásobníků								
	43 725530911R00	...zpětná montáž zásobníků přepadových , 120 l	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00		Vlastní	
	zahrnuje úpravu potrubí včetně dodávky materiálu a pojistného ventilu								
		Ohřivač zásobníkový elektrický, 120 litrů, vertikální, suché topení (Energetická třída C)	kus	1,00000	7 340,00	7 340,00		Vlastní	
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				6 650,00			
	726 21-2 Klozety								
		D+M ovladačí tlačítka Geberit	ks	7,00000	950,00	6 650,00	800-721	RTS 19/ I	

Celkem za objekt						-17 780,00		
------------------	--	--	--	--	--	------------	--	--